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14. yılımızın ikinci sayısı ile yeniden karşınızdayız. Bu sayımızda hakem 
denetimli 12 araştırma makalesi bulunmaktadır. Çalışmaların araştırma 
yaklaşımı kavramsal ve görgül şeklindedir. Bu çalışmalar incelendiğinde, 
sürdürülebilir turizm, gastronomi, örgütsel davranış, insan kaynakları 
yönetimi, yerel kalkınma, pazarlama ve finans alanında yapılmış 
araştırmalar olduğu görülmektedir. Çalışmalar turizmle alanında yapılmış 
önemli ve özgün değer taşıyan çalışmalardır. Öte yandan bu sayımızda 
akademik görüş bölümünde 1 adet çalışma bulunmaktadır. Bu sayımızda 
yayınlarımızın sayısında artış olduğunu da belirtmek isteriz. Ayrıca bu 
yayınlarda genel olarak sürdürülebilir turizm ve alternatif turizm konularının 
daha ağırlıklı oldukları görülmektedir. Dolayısıyla genel ve alternatif turizm 
konularına olan ilginin araştırmacılar tarafından giderek arttığı 
anlaşılmaktadır.

Dünya Turizm Örgütü’nün 2016 yılı turizm verileri göre, uluslararası 
seyahatler yüzde 3,9 oranında artış göstererek 1 milyar 235 milyona 
ulaşmıştır.  Aynı yılda seyahatçi sayısı geçen yıla kıyasla 46 milyon artış 
göstermiştir. Ayrıca, Asya Pasifik bölgesinden seyahat eden turistlerin 
sayısının her geçen yıl arttığı görülmektedir. Bununla birlikte Çin’in elde ettiği 
gelirlerin payın da her geçen gün artmaktadır. Öte yandan Ülkemizin Dünya 
turizm pazarında yüzde 3,5’lik, bir paya sahip olduğunu da belirtmek isteriz 
(UNWTO, 2016).

Dergimizin bu sayısından itibaren yazarlardan orcid id numaraları istenmeye 
başlanmıştır.  Orcid id kısaca, araştırmacıların bilimsel çalışmalarındaki 
isim/kurum benzerlikleri gibi ortaya çıkabilecek sorunların giderebilmesi 
amacıyla oluşturulan araştırmacı kimlik numarasıdır. Bu bağlamda 
dergimize çalışma gönderecek yazarların orcid id numaralarını 
göndermelerini de rica ederiz. Önümüzdeki Eylül/Ekim ayları içerisinde 
turizm alanında önemli kongreler, sempozyumlar ve toplantılar 
gerçekleştirilecektir. 21-23 Eylül 2017 tarihleri arasında Çanakkale Onsekiz 
Mart Üniversitesi, Turizm Fakültesi öncülüğünde II. Gastronomi Turizmi 
Kongresi düzenlenecektir. 1. Uluslararası Turizmin Geleceği; İnovasyon, 
Girişimcilik ve Sürdürebilirlik Kongresi, 28-30 Eylül 2017 tarihleri arasında 
Mersin Üniversitesi Turizm Fakültesinin ev sahipliğince düzenlenecektir. Öte 
yandan, 18-22 Ekim 2017 tarihlerinde Mardin Artuklu Üniversitesi’nin ev 
sahipliğince 18. Ulusal Turizm Kongresi gerçekleşeceğini hatırlatmak isteriz.
Bir sonraki sayımızda buluşmak umuduyla sevgi ve saygılarımı sunarım. 

                                                                                           

Saygılarımla,
Dr. Muammer MESCİ

Hakem Denetimli Uluslararası Hakemli Dergi
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                     Değerli Okuyucularımız,



Seyahat ve Otel İşletmeciliği Dergisi (SOİD): Turizm sektöründe çalışan yönetici, akademisyen ve 
araştırmacılar arasında iletişimi ve işbirliğini sağlamayı ve artırmayı, turizm ve turizm işletmeciliği ile ilgili yeni 
düşüncelerin sunulduğu, karşılaşılan sorunların ve çözüm önerilerinin tartışıldığı bir platform oluşturmayı ve 
turizm sektöründe çalışan üst ve orta kademe yöneticileri genel yönetim ve turizm işletmeleri yönetimi alanındaki 
gelişmelerle ilgili bilgilendirmeyi amaçlamaktadır.

Belirtilen amaçlar doğrultusunda SOİD'in yayın ilkeleri aşağıda sıralanmıştır:
SOİD dört ayda bir olmak üzere yılda üç  kez yayımlanır, 
Yayın dili Türkçe - İngilizce'dir.,
Dergide bilimsel nitelikli makaleler yayımlanır ve ampirik (uygulamalı/deneysel) araştırmalara öncelik 

verilir. Ayrıca turizm sektörü temsilcilerinin görüşleri ve turizm sektörü ile ilgili inceleme dosyaları da yayımlanır,
Makalelerde yer alan görüşlerin sorumluluğu tamamen yazar(lar)a aittir,
Yayımlanmak üzere SOİD'e gönderilen çalışmalar daha önce hiçbir dergide yayımlanmamış olmalıdır,
SOİD'e gönderilen çalışmalar tamamen bilimsel etik kurallarına uyularak hazırlanmış olmalıdır,
Yayımlanan makalelere ilişkin tüm telif hakları dergiye aittir,
Yazarlara makaleleri için herhangi bir telif ücreti veya başka bir isim altında ödeme yapılmaz.  Dergiye 

çalışma gönderen yazarlar bu tür taleplerde bulunmamayı kabul etmiş sayılırlar.

















“SOİD’e gönderilen çalışmalar iThenticate programı kullanılarak intihale karşı incelenmektedir”.

SOID’ published three times a year, each four monuts.
SOID’  published in Turkish and English.

The responsibility of opinions expressed in the article entrirely belong to the aouthors.
The studies submitted to SOID for publications must not be published in any journal beforehand.
The studies submitted to SOID sould be prepared by entirely obeying the scientific ethics rules.
All coprights related to published articles belong to the journal.

Copyright fees or any other payments under another name are not paid to the authors for their articles.
The authors who submit studies to the journal are considered as agreed not to demand this kind of claims.

In addition, the reviews of tourism sector representatives and reviews filed about tourism sector are published.

Scientific articles are publised and empirical (practial/experimental) researches are given priority in the journal.
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   The Journal of Travel and Hotel Management aims to provide and improve the communication and 
collaboration between the managers acdemics and researchs working in the tuorism sector, to create a 
platfrom where new ideas related to tourism and tourism management are offered where problems and solution 
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